
 

 
 

Latvijas Slēpošanas federācijas (LSF) 
Ārkārtas valdes sēdes 

PROTOKOLS Nr. ADM/2022/2 
 
 
2022. gada 18. janvārī plkst. 21:00 
Tiešsaistes video platformā Microsoft Teams 
 

    
LSF Valdes un Darba komisiju attālinātas lēmumu pieņemšanas darba kārtības nolikuma 
punkts 6.3. nosaka sekojošo: “[..] Steidzamos gadījumos sēde var tikt sasaukta 
nekavējoši, sēdes dalībniekus informējot gan ar e-pasta starpniecību, gan arī telefoniski”. 
Valdes locekļi par šīs ārkārtas valdes sēdes datumu un laiku informēti 18.01.2022. 
telefoniski un apliecinājuši, ka varēs tajā piedalīties.  

 
Darba kārtība 

 
1. Par piešķirto piekto kvotu Olimpiskajās spēlēs Pekinā sieviešu komandai distanču 

slēpošanā. 

 

1. Izteicās: J. Puida, A. Raugulis, G. Ikaunieks, E. Lansmanis, D. Fogelis, D. Doršs 

J. Puida informē, ka Latvijai piešķirta piektā kvota sieviešu komandai distanču slēpošanā 
dalībai Olimpiskajās spēlēs Pekinā. Šobrīd jālemj, vai šo vietu piešķirt Baibai Bendikai vai 
Annijai Keitai Sabulei. Informē, ka Baiba Bendika atlases rangā uzrādījusi labāku 
rezultātu.  

Valdes locekļi diskutē par piektās kvotas piešķiršanu.  

Par Pret Atturas 

5 0 0 

NOLEMJ: 
1.1. pamatojoties uz LSF atlases kārtību dalībai XXIV ziemas olimpiskajās spēlēs 
Pekinā (Beijing 2022), kā arī Latvijai piešķirto piekto kvotu sieviešu komandai 
distanču slēpošanā, dalībai ziemas olimpiskajās spēlēs Pekinā 2022 distanču 
slēpošanā apstiprināt Baibu Bendiku. 

 

Sapulce beidzas plkst. 21:41. 
  
LSF Valdes priekšsēdētājs 
Dinārs Doršs 
 
 
Protokolu sastādīja L. Šķibuste 

Piedalās:  Dinārs Doršs  Gunārs Ikaunieks 
  Daniels Fogelis  Jānis Puida  
  Einārs Lansmanis   

   

LSF ģenerālsekretārs: Agris Raugulis 


